
Uchwała Nr  1061/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 29 czerwca 2005 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji w ramach działania 2.3. �Odnowa 
wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego� Sektorowego Programu 
Operacyjnego �Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004 � 2006� 
 

Na podstawie Art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z 
późniejszymi zmianami), Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
03.09.2004 r. w sprawie przyjęcia Sektorowego Programu Operacyjnego �Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006� (Dz. U. z 
2004 r. nr 197 poz. 2032), załącznik nr 8 do �Uzupełnienie Sektorowego Programu 
Operacyjnego �Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich, 2004 � 2006� (Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
08.09.2004 r. w sprawie Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego 
�Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
2004-2006� � Dz.U. Nr 207 poz. 2117) , § 4 ust. 3 pkt. 1 Umowy trójstronnej zawartej w dniu 
7 stycznia 2005 r. pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorządem 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 
indykatywny podział środków Unii Europejskiej dokonany na podstawie uchwał Komitetu 
Sterującego SPO �Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich� nr 2,3,4,5,6 z dnia 25 listopada 2004 r. ustalających wskaźniki podziału 
środków Unii Europejskiej dla województw  uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

1.Zatwierdza się listę projektów do realizacji w ramach działania 2.3. �Odnowa wsi oraz 
zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego� Sektorowego Programu Operacyjnego 
�Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 
2004 � 2006� według kolejności wynikającej z listy rankingowej rekomendowanej przez 
RKS. Lista rankingowa projektów podlegająca zatwierdzeniu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

 
2.Kieruje się do realizacji w pierwszej kolejności 50 projektów (poz. 1-50) z rekomendowanej 

listy rankingowej. 
 
3.Upoważnia się Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego do 

przygotowania umów o dofinansowanie kolejnych projektów z listy rankingowej, w ilości 
wyczerpującej dostępne dla województwa łącznie środki finansowe w następujących 
przypadkach: 
a. Po rozwiązaniu przez Komitet Sterujący SPO �Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich� 15 % rezerwy, 

b. W miarę uwalniania się środków finansowych w wyniku prowadzonych postępowań o 
udzielenie zamówień publicznych przez Beneficjentów Działania 2.3. 

Podpisanie umów jest jednoznaczne ze skierowaniem projektów do realizacji. 
 



4.Każda zmiana kolejności kierowania projektów do realizacji w stosunku do zatwierdzonej 
niniejszą uchwałą listy rankingowej wymaga uchwały Zarządu Województwa. 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa oraz Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.  

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wicemarszałek Województwa  

 
          Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1061/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 czerwca 2005 r. 

Województwo Świętokrzyskie      Kielce, dnia 
29.06.20
05 

Działanie Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego     

Dla wniosków złożonych w terminie od 15.02.2005 do 31.03.2005      

          

  Lista Rankingowa projektów rekomendowana przez RKS w dn. 22.06.2005   

          

Kwota pomocy [PLN] 

Lp
. 

Wnioskodaw
ca 

Znak sprawy 
Tytuł i 

lokalizacja 
projektu 

Liczba 
punktó

w EFOGR 
Współfinansowa
nie krajowe 

Wartość 
dochodu 

podatkowe
go gminy 

na 1 
mieszkańca 

Data 
zarejestrowan
ia poprawnie 
wypełnioneg
o wniosku o 
dofinansowa
nie realizacji 

projektu 

Uwagi 

1 Gmina 
Fałków 

SPO-2.3./31/05 

Budowa boiska 
sportowego, 
bieżni, kortu 
tenisowego i 
zatoki 
parkingowej w 
Czermnie; 
Czermno 

7 105375   255,38     

2 Gmina Ruda 
Maleniecka 

SPO-2.3./64/05 

Utworzenie 
infrastruktury 
rekreacyjno-
sportowej w 
Rudzie 
Malenieckiej; 
Ruda Maleniecka 

7 294804   379,48     

3 Gmina 
Mniów 

SPO-2.3./94/05 

Nowy standard 
życia w Mniowie 
- 
zagospodarowani
e centrum wsi 
oraz budowa 
boiska; Mniów 

6 329772   212,67     

4 Gmina 
Radoszyce 

SPO-2.3./4/05 

Zagospodarowani
e terenu sportowo 
- rekreacyjnego 
na Lasku w 
Radoszycach; 
Radoszyce 

6 450000   248,15     

5 Gmina 
Łopuszno 

SPO-2.3./2/05 

Adaptacja 
budynku 
Ochotniczej 
Straży Pożarnej 
w Lasocinie na 
"Świetlicę 
Wiejską"; 
Lasocin 

6 440214   263,97     

6 Gmina 
Łagów 

SPO-2.3./90/05 

Utworzenie 
Ośrodka 
Twórczości 
Ludowej we wsi 
Sędek; Sędek 

6 450000   265,65     

7 Gmina 
Raków 

SPO-2.3./10/05 

Budowa 
kompleksu 
rekreacyjno-
sportowego w 
Rakowie; Raków 

6 443778   272,38     



8 Gmina 
Bliżyn 

SPO-2.3./48/05 

Rewitalizacja 
obiektów 
zabytkowych w 
Bliżynie; Bliżyn 

6 240514   309,95     

9 Gmina 
Strawczyn 

SPO-2.3./85/05 

Modernizacja i 
wyposażenie 
świetlicy wraz 
zagospodarowani
em terenu w 
miejscowości 
Strawczynek; 
Strawczynek 

6 368843   313,47     

10 Gmina Nowa 
Słupia 

SPO-2.3./37/05 

Budowa 
kompleksu 
rekreacyjno-
sportowego we 
wsi Baszowice; 
Baszowice 

6 440758   316,95     

11 Gmina 
Brody 

SPO-2.3./51/05 

Budowa 
kompleksu 
rekreacyjno - 
sportowego w 
Brodach; Brody 

6 450000   322,8     

12 Gmina 
Pierzchnica 

SPO-2.3./18/05 

Przebudowa 
Rynku w 
Pierzchnicy; 
Pierzchnica 

6 450000   350,71     

13 
Gmina 
Miedziana 
Góra 

SPO-2.3./78/05 

Udostępnienie i 
zagospodarowani
e na cele 
publiczne 
Zakładu 
Wielkopiecoweg
o w Bobrzy; 
Bobrza 

6 440000   400,21     

14 Gmina 
Chmielnik 

SPO-2.3./12/05 

Modernizacja 
boiska 
sportowego przy 
ulicy 
Dygasińskiego w 
Chmielniku; 
Chmielnik 

6 95142   427,67     

15 Gmina 
Morawica 

SPO-2.3./58/05 

Budowa placu 
rekreacyjno-
sportowego we 
wsi Brzeziny; 
Brzeziny 

6 450000   483,12     

16 Gmina 
Suchedniów 

SPO-2.3./21/05 

Remont i 
modernizacja 
domu kultury, 
infrastruktura 
rekreacyjna i 
sportowa w 
Mostkach; 
Mostki 

6 450000   483,52     

17 Gmina 
Masłów 

SPO-2.3./93/05 

Adaptacja części 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Woli Kopcowej 
na "DOM 
LUDOWY"; 
Wola Kopcowa 

6 450000   505,69     

18 Gmina 
Krasocin 

SPO-2.3./44/05 

Odnowienie 
istniejącego 
basenu w 
Bukowie; 

6 383407   512,61     



Bukowa 

19 Gmina 
Piekoszów 

SPO-2.3./11/05 

Zagospodarowani
e terenu pod 
rekreację i 
wypoczynek w 
miejscowości 
Piekoszów; 
Piekoszów 

6 450000   536,39     

20 Gmina 
Gowarczów 

SPO-2.3./40/05 

Rozbudowa 
Domu Kultury w 
Gowarczowie; 
Gowarczów 

5 255296   235,95     

21 Gmina 
Wiślica 

SPO-2.3./84/05 

Urządzenie 
terenów 
rekreacyjno - 
turystycznych w 
Wiślicy; Wiślica 

5 450000   263,53     

22 Gmina 
Radków 

SPO-2.3./24/05 

Rozbudowa 
boiska 
sportowego wraz 
z zapleczem w 
Radkowie; 
Radków 

5 450000   306,76     

23 Gmina 
Moskorzew 

SPO-2.3./20/05 

Budowa 
Wiejskiego 
Centrum 
Kulturalno - 
Turystycznego w 
Moskorzewie; 
Moskorzew 

5 450000   306,83     

24 
Gmina 
Skarżysko-
Kościelne 

SPO-2.3./3/05 

Rodzinne 
Centrum Kultury 
i 
Wypoczynku"Na
d Żarnówką"; 
Majków 

5 450000   314,51     

25 Gmina Solec 
Zdrój 

SPO-2.3./8/05 

Utworzenie 
terenów 
rekreacyjno - 
turystycznych w 
Solcu-Zdroju; 
Solec Zdrój 

5 450000   323,55     

26 Gmina 
Kunów 

SPO-2.3./63/05 

Urządzenie 
terenów 
rekreacyjno - 
sportowych w 
Nietulisku 
Dużym i 
Nietulisku 
Małym; 
Nietulisko Duże, 
Nietulisko Małe 

5 368000   332,48     

27 Gmina Złota SPO-2.3./27/05 

Zagospodarowani
e terenów 
rekreacyjnych i 
wypoczynkowyc
h w miejscowości 
Złota cz.1; Złota 

5 450000   333,92     



28 Gmina Kije SPO-2.3./60/05 

Utworzenie 
centrów 
rekreacyjno-
sportowych; 
Samostrzałów, 
Gołuchów, Górki, 
Stawiany 

5 336542   335,17     

29 Gmina 
Działoszyce 

SPO-2.3./88/05 

Zagospodarowani
e terenu w 
centrum 
Działoszyc na 
potrzeby 
kulturalno-
turystyczno-
rekreacyjne; 
Działoszyce 

5 272920   371,51     

30 Gmina 
Czarnocin 

SPO-2.3./97/05 
Wzbogacenie 
atrakcyjności wsi 
Stradów; Stradów

5 317517   400,08     

31 Gmina 
Baćkowice 

SPO-2.3./53/05 

Adaptacja 
pomieszczeń na 
świetlicę wraz z 
wyposażeniem 
oraz urządzenie 
terenów 
zielonych; 
Baćkowice 

5 227915   410,84     

32 Gmina 
Bodzechów 

SPO-2.3./26/05 

Budowa centrum 
rekreacji i sportu 
we wsi 
Chmielów; 
Chmielów 

5 450000   420,99     

33 Gmina 
Ćmielów 

SPO-2.3./15/05 

Remont i 
modernizacja 
świetlicy, 
budowa boisk, 
placu zabaw w 
Piaskach 
Brzóstowskich; 
Piaskach 
Brzóstowskich 

5 222297   439,12     

34 Gmina 
Zagnańsk 

SPO-2.3./75/05 

Kształtowanie 
centrum 
Kajetanowa; 
Kajetanów 

5 60822   529,82     

35 Gmina 
Końskie 

SPO-2.3./70/05 

Kształtowanie 
centrum wsi w 
miejscowości 
Modliszewice; 
Modliszewice 

5 34869   676,85     

36 Gmina Oksa SPO-2.3./9/05 

Modernizacja 
boiska 
sportowego w 
Oksie; Oksa 

4 158997   227,74     

37 Gmina 
Iwaniska 

SPO-2.3./17/05 

Kształtowanie 
centrum sportowo 
- turystycznego 
Iwanisk; 
Iwaniska 

4 336400   261,36     

38 Gmina 
Nagłowice 

SPO-2.3./79/05 

Zagospodarowani
e wsi Nagłowice 
dla potrzeb 
rekreacji i 
wypoczynku; 
Nagłowice 

4 313482   274,57     



39 Gmina 
Gnojno 

SPO-2.3./74/05 

Odbudowa boisk 
do gry w piłkę 
nożną, ręczną, 
koszykówkę i 
siatkówkę; Balice 

4 321187   306,87     

40 Gmina 
Koprzywnica 

SPO-2.3./42/05 

Remont - 
modernizacja 
środowiskowego 
Domu Kultury w 
Koprzywnicy; 
Koprzywnica 

4 450000   314,72     

41 Gmina 
Michałów 

SPO-2.3./67/05 

Adaptacja części 
pomieszczeń OSP 
na gminny 
ośrodek kultury; 
Michałów 

4 172201   329,72     

42 Gmina 
Skalbmierz 

SPO-2.3./66/05 

Rozbudowa i 
modernizacja 
obiektu 
sportowego 
miasta i gminy 
Skalbmierz; 
Skalbmierz 

4 450000   343,97     

43 Gmina 
Bałtów 

SPO-2.3./43/05 

Stworzenie 
Wiejskiego 
Centrum Kultury 
i 
zagospodarowani
e terenu w 
Bałtowie; Bałtów 

4 317680   348,58     

44 Gmina 
Tarłów 

SPO-2.3./14/05 

Urządzanie 
terenów 
zielonych - park 
rekreacji i 
wypoczynku w 
Tarłowie; Tarłów 

4 65080   351,75     

45 Gmina 
Bogoria 

SPO-2.3./41/05 

Urządzenie 
terenów 
zielonych i 
wypoczynkowyc
h w centrum 
miejscowości 
Bogoria; Bogoria 

4 262562   361,66     

46 Gmina 
Stopnica 

SPO-2.3./56/05 

Adaptacja 
pomieszczeń na 
świetlicę wiejską 
w Klępiu 
Górnym; Klępie 
Górne 

4 261919   361,81     

47 Gmina 
Szydłów 

SPO-2.3./82/05 

Kształtowanie 
centrum wsi 
Szydłów poprzez 
rewitalizację 
zabytków; 
Szydłów 

4 416163   366,43     

48 Gmina 
Rytwiany 

SPO-2.3./92/05 

Modernizacja 
centrum 
rekreacyjno-
sportowego w 
Sołectwie 
Rytwiany; 
Rytwiany 

4 358623   404,64     

49 
Gmina 
Kazimierza 
Wielka 

SPO-2.3./35/05 

Adaptacja 
budynku na 
świetlicę wiejską 
we wsi 
Broniszów - Etap 

4 234419   419,77     



IV; Broniszów 

50 Gmina 
Zawichost 

SPO-2.3./29/05 

Utworzenie 
Ośrodka 
Edukacji, Sportu i 
Kultury Czyżów 
Plebański - 
Czyżów 
Szlachecki; 
Czyżów 
Plebański i 
Szlachecki 

4 186400   463,14     

51 Gmina 
Sędziszów 

SPO-2.3./23/05 

Adaptacja 
budynku 
komunalnego na 
świetlicę oraz 
zagospodarowani
e centrum wsi 
Mstyczów; 
Mstyczów 

4 219586   516,57     

52 Gmina 
Łoniów 

SPO-2.3./1/05 

Budowa Centrum 
Spotkań 
Wiejskich na 
bazie budynku 
OSP w 
Sulisławicach; 
Sulisławice 

4 450000   527,35     

53 Gmina 
Staszów 

SPO-2.3./50/05 

Kształtowanie 
centrum wsi 
poprzez 
urządzenie 
terenów 
zielonych, 
budowę boiska i 
remont 
chodników; 
Koniemłoty 

4 381180   548,06     

54 Gmina 
Busko Zdrój 

SPO-2.3./32/05 

Zagospodarowani
e terenów 
atrakcyjnych 
przyrodniczo w 
miejscowości 
Siesławice - 
Zadanie 1; 
Siesławice 

4 450000   642,84     

55 
Gmina 
Słupia 
Jędrzejowska 

SPO-2.3./69/05 

Remont, 
modernizacja i 
wyposażenie 
świetlicy 
wiejskiej w Słupi; 
Słupia 
Jędrzejowska 

3 450000   275,57     

56 Gmina 
Dwikozy 

SPO-2.3./81/05 

Remont 
połączony z 
modernizacją 
oraz 
wyposażeniem 
Wiejskiego 
Domu Kultury w 
Nowych 
Kicharach; Nowe 
Kichary 

3 102817   401,56     



57 Gmina 
Lipnik 

SPO-2.3./6/05 

Adaptacja 
pomieszczeń OSP 
w Lipniku dla 
celów kulturalno-
oświatowych; 
Lipnik 

3 450000   473,73     

58 Gmina 
Fałków 

SPO-2.3./30/05 

Budowa boisk 
sportowych, 
bieżni, kortu 
tenisowego i 
zatoki 
parkingowej w 
Fałkowie; Fałków

7 179755   255,38     

59 Gmina 
Gowarczów 

SPO-2.3./39/05 

Stworzenie 
możliwości 
rekreacji w 
miejscowości 
Skrzyszów; 
Skrzyszów 

6 166709   235,95     

60 Gmina 
Bliżyn 

SPO-2.3./47/05 

Miejsce na 
ognisko 
przeznaczone na 
spotkania dzieci, 
młodzieży i 
mieszkańców we 
wsi Brzeście; 
Brzeście 

6 41076   309,95     

61 Gmina 
Strawczyn 

SPO-2.3./86/05 

Modernizacja i 
wyposażenie 
świetlicy wraz z 
zagospodarowani
em terenu w 
miejscowości 
Oblęgór; Oblęgór 

6 367184   313,47     

62 Gmina 
Brody 

SPO-2.3./52/05 

Utworzenie 
centrum sportowo 
- rekreacyjnego w 
Adamowie; 
Adamów 

6 197263   322,8     

63 Gmina 
Krasocin 

SPO-2.3./45/05 

Zagospodarowani
e zbiornika 
wodnego w 
Krasocinie; 
Krasocin 

6 138570   512,61     

64 Gmina 
Piekoszów 

SPO-2.3./89/05 

Zagospodarowani
e terenu 
rekreacyjnego w 
miejscowości 
Micigózd; 
Micigózd 

6 244360   536,39     

65 Gmina 
Mniów 

SPO-2.3./95/05 

Odnowiony 
Grzymałków - 
budowa 
chodników w 
centrum wsi; 
Grzymałków 

5 61464   212,67     

66 Gmina 
Wiślica 

SPO-2.3./83/05 

Stworzenie 
miejsc integracji 
we wsi 
Skorocice; 
Skorocice 

5 450000   263,53     



67 
Gmina 
Skarżysko-
Kościelne 

SPO-2.3./5/05 

Utworzenie 
Centrum 
Kulturalno-
Oświatowego i 
Sportowego w 
Kierzu 
Niedźwiedzim; 
Kierz 
Niedźwiedzi 

5 409711   314,51     

68 Gmina Nowa 
Słupia 

SPO-2.3./36/05 

Remont i 
modernizacja 
Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Rudkach; 
Rudki 

5 184739   316,95     

69 Gmina 
Kunów 

SPO-2.3./62/05 

Urządzenie 
terenów 
rekreacyjno-
sportowych przy 
niebieskim szlaku 
w Kunowie i 
Miłkowskiej 
Karczmie; 
Kunów, 
Miłkowska 
Karczma 

5 368000   332,48     

70 Gmina 
Działoszyce 

SPO-2.3./87/05 

Utworzenie 
centrum 
kulturalno-
wypoczynkoweg
o we wsi 
Dzierążnia; 
Dzierążnia 

5 217986   371,51     

71 Gmina 
Czarnocin 

SPO-2.3./96/05 

Wzbogacenie 
atrakcyjności wsi 
Czarnocin; 
Czarnocin 

5 384760   400,08     

72 Gmina 
Bodzechów 

SPO-2.3./25/05 

Zagospodarowani
e skweru w 
miejscowości 
Bodzechów; 
Bodzechów 

5 204374   420,99     

73 Gmina 
Ćmielów 

SPO-2.3./16/05 

Budowa 
kompleksu boisk 
i placu zabaw w 
Rudzie 
Kościelnej; Ruda 
Kościelna 

5 176112   439,12     

74 Gmina 
Morawica 

SPO-2.3./59/05 

Budowa świetlicy 
wiejskiej we wsi 
Dębska Wola; 
Dębska Wola 

5 447319   483,12     

75 Gmina 
Zagnańsk 

SPO-2.3./76/05 

Kształtowanie 
centrum 
Zagnańska; 
Zagnańsk 

5 60867   529,82     

76 Gmina Solec 
Zdrój 

SPO-2.3./7/05 

Budowa 
Wiejskiego 
Ośrodka Kultury 
w miejscowości 
Włosnowice; 
Włosnowice 

4 111148   323,55     

77 Gmina 
Michałów 

SPO-2.3./68/05 

Remont i 
modernizacja 
świetlicy 
wiejskiej we wsi 
Tur Górny; Tur 
Górny 

4 10364   329,72     



78 Gmina 
Tarłów 

SPO-2.3./13/05 

Utworzenie 
pawilonu 
kulturalno - 
oświatowego oraz 
boiska we wsi 
Brzozowa; 
Brzozowa 

4 163840   351,75     

79 Gmina 
Stopnica 

SPO-2.3./57/05 

Adaptacja 
pomieszczeń na 
świetlicę wiejską 
oraz 
infrastruktura 
rekreacyjna w 
Suchowoli; 
Suchowola 

4 214365   361,81     

80 Gmina 
Rytwiany 

SPO-2.3./91/05 

Modernizacja 
centrum 
rekreacyjno-
sportowego w 
Sołectwie 
Strzegomek; 
Strzegomek 

4 358972   404,64     

81 Gmina 
Sędziszów 

SPO-2.3./22/05 

Adaptacja starego 
budynku szkoły 
na świetlicę 
wiejską oraz 
urządzenie placu 
zabaw w Łowinii; 
Łowinia 

4 160000   516,57     

82 Gmina 
Staszów 

SPO-2.3./49/05 

Budowa ścieżki 
rowerowej w 
miejscowości 
Kurozwęki; 
Kurozwęki 

4 237607   548,06     

83 Gmina 
Gnojno 

SPO-2.3./73/05 

Remont i 
modernizacja 
budynku 
Świetlicy 
Wiejskiej w 
Raczycach; 
Raczyce 

3 209187   306,87     

84 Gmina 
Dwikozy 

SPO-2.3./80/05 

Remont 
połączony z 
modernizacją 
oraz 
wyposażeniem 
Wiejskiego 
Domu Kultury w 
Starym 
Garbowie; Stary 
Garbów 

3 187409   401,56     

85 
Gmina 
Kazimierza 
Wielka 

SPO-2.3./34/05 

Remont wraz z 
modernizacją 
świetlicy 
wiejskiej w 
Kazimierzy 
Małej; 
Kazimierza Mała 

3 191877   419,77     

86 Gmina 
Busko Zdrój 

SPO-2.3./33/05 

Budowa świetlicy 
wielofunkcyjnej 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Kamedułach; 
Kameduły 

3 152414   642,84     



87 Gmina 
Krasocin 

SPO-2.3./46/05 

Adaptacja częsci 
pomieszczeń OSP 
na świetlicę 
wiejską w 
Ludyni; Ludynia 

5 98216   512,61     

88 Gmina 
Zagnańsk 

SPO-2.3./77/05 

Kształtowanie 
centrum 
Samsonowa; 
Samsonów 

5 58918   529,82     

          

    
Ogółe
m 

2569204
7     

 Dostępne środki Kwota wniosków Proponowana kwota wniosków do objęcia pomocą 

 
EFOGR 

Współfinansowa
nie krajowe 

EFOGR 
Współfinansowan

ie krajowe 
EFOGR 

Współfinansowanie 
krajowe 

 
15 343 
050,00   25 692 047,00   16 733 898,00   

          

 
Numery wniosków na liście rankingowej proponowanych do objęcia 

pomocą 1-50 
    

          

 Sporządził:  Sprawdził:   Zatwierdził:   

          

          

 data i podpis  data i podpis   data i podpis   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wykaz projektów 
skierowanych do realizacji w pierwszej kolejności 

Województwo Świętokrzyskie      Kielce, dnia 29.06.2005

Działanie Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego     

Dla wniosków złożonych w terminie od 15.02.2005 do 31.03.2005      

Kwota pomocy [PLN] 

Lp. Wnioskodawca Znak sprawy 
Tytuł i lokalizacja 

projektu 
Liczba 

punktów EFOGR
Współfinansowanie 
krajowe 

Wartość 
dochodu 

podatkowego 
gminy na 1 
mieszkańca 

Data 
zarejestrowania 

poprawnie 
wypełnionego 

wniosku o 
dofinansowanie 

realizacji 
projektu 

Uwagi 

1 Gmina Fałków SPO-2.3./31/05 

Budowa boiska 
sportowego, bieżni, 
kortu tenisowego i 
zatoki parkingowej 
w Czermnie; 
Czermno 

7 105375   255,38     

2 Gmina Ruda 
Maleniecka 

SPO-2.3./64/05 

Utworzenie 
infrastruktury 
rekreacyjno-
sportowej w Rudzie 
Malenieckiej; Ruda 
Maleniecka 

7 294804   379,48     

3 Gmina Mniów SPO-2.3./94/05 

Nowy standard 
życia w Mniowie - 
zagospodarowanie 
centrum wsi oraz 
budowa boiska; 
Mniów 

6 329772   212,67     

4 Gmina 
Radoszyce 

SPO-2.3./4/05 

Zagospodarowanie 
terenu sportowo - 
rekreacyjnego na 
Lasku w 
Radoszycach; 
Radoszyce 

6 450000   248,15     

5 Gmina 
Łopuszno 

SPO-2.3./2/05 

Adaptacja budynku 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Lasocinie na 
"Świetlicę 
Wiejską"; Lasocin 

6 440214   263,97     

6 Gmina Łagów SPO-2.3./90/05 

Utworzenie 
Ośrodka 
Twórczości 
Ludowej we wsi 
Sędek; Sędek 

6 450000   265,65     

7 Gmina Raków SPO-2.3./10/05 

Budowa kompleksu 
rekreacyjno-
sportowego w 
Rakowie; Raków 

6 443778   272,38     

8 Gmina Bliżyn SPO-2.3./48/05 

Rewitalizacja 
obiektów 
zabytkowych w 
Bliżynie; Bliżyn 

6 240514   309,95     



9 Gmina 
Strawczyn 

SPO-2.3./85/05 

Modernizacja i 
wyposażenie 
świetlicy wraz 
zagospodarowaniem 
terenu w 
miejscowości 
Strawczynek; 
Strawczynek 

6 368843   313,47     

10 Gmina Nowa 
Słupia 

SPO-2.3./37/05 

Budowa kompleksu 
rekreacyjno-
sportowego we wsi 
Baszowice; 
Baszowice 

6 440758   316,95     

11 Gmina Brody SPO-2.3./51/05 

Budowa kompleksu 
rekreacyjno - 
sportowego w 
Brodach; Brody 

6 450000   322,8     

12 Gmina 
Pierzchnica 

SPO-2.3./18/05 
Przebudowa Rynku 
w Pierzchnicy; 
Pierzchnica 

6 450000   350,71     

13 
Gmina 
Miedziana 
Góra 

SPO-2.3./78/05 

Udostępnienie i 
zagospodarowanie 
na cele publiczne 
Zakładu 
Wielkopiecowego 
w Bobrzy; Bobrza 

6 440000   400,21     

14 Gmina 
Chmielnik 

SPO-2.3./12/05 

Modernizacja 
boiska sportowego 
przy ulicy 
Dygasińskiego w 
Chmielniku; 
Chmielnik 

6 95142   427,67     

15 Gmina 
Morawica 

SPO-2.3./58/05 

Budowa placu 
rekreacyjno-
sportowego we wsi 
Brzeziny; Brzeziny 

6 450000   483,12     

16 Gmina 
Suchedniów 

SPO-2.3./21/05 

Remont i 
modernizacja domu 
kultury, 
infrastruktura 
rekreacyjna i 
sportowa w 
Mostkach; Mostki 

6 450000   483,52     

17 Gmina 
Masłów 

SPO-2.3./93/05 

Adaptacja części 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Woli Kopcowej na 
"DOM LUDOWY"; 
Wola Kopcowa 

6 450000   505,69     

18 Gmina 
Krasocin 

SPO-2.3./44/05 

Odnowienie 
istniejącego basenu 
w Bukowie; 
Bukowa 

6 383407   512,61     



19 Gmina 
Piekoszów 

SPO-2.3./11/05 

Zagospodarowanie 
terenu pod rekreację 
i wypoczynek w 
miejscowości 
Piekoszów; 
Piekoszów 

6 450000   536,39     

20 Gmina 
Gowarczów 

SPO-2.3./40/05 

Rozbudowa Domu 
Kultury w 
Gowarczowie; 
Gowarczów 

5 255296   235,95     

21 Gmina Wiślica SPO-2.3./84/05 

Urządzenie terenów 
rekreacyjno - 
turystycznych w 
Wiślicy; Wiślica 

5 450000   263,53     

22 Gmina 
Radków 

SPO-2.3./24/05 

Rozbudowa boiska 
sportowego wraz z 
zapleczem w 
Radkowie; Radków 

5 450000   306,76     

23 Gmina 
Moskorzew 

SPO-2.3./20/05 

Budowa Wiejskiego 
Centrum Kulturalno 
- Turystycznego w 
Moskorzewie; 
Moskorzew 

5 450000   306,83     

24 
Gmina 
Skarżysko-
Kościelne 

SPO-2.3./3/05 

Rodzinne Centrum 
Kultury i 
Wypoczynku"Nad 
Żarnówką"; 
Majków 

5 450000   314,51     

25 Gmina Solec 
Zdrój 

SPO-2.3./8/05 

Utworzenie terenów 
rekreacyjno - 
turystycznych w 
Solcu-Zdroju; Solec 
Zdrój 

5 450000   323,55     

26 Gmina Kunów SPO-2.3./63/05 

Urządzenie terenów 
rekreacyjno - 
sportowych w 
Nietulisku Dużym i 
Nietulisku Małym; 
Nietulisko Duże, 
Nietulisko Małe 

5 368000   332,48     

27 Gmina Złota SPO-2.3./27/05 

Zagospodarowanie 
terenów 
rekreacyjnych i 
wypoczynkowych 
w miejscowości 
Złota cz.1; Złota 

5 450000   333,92     

28 Gmina Kije SPO-2.3./60/05 

Utworzenie centrów 
rekreacyjno-
sportowych; 
Samostrzałów, 
Gołuchów, Górki, 
Stawiany 

5 336542   335,17     



29 Gmina 
Działoszyce 

SPO-2.3./88/05 

Zagospodarowanie 
terenu w centrum 
Działoszyc na 
potrzeby kulturalno-
turystyczno-
rekreacyjne; 
Działoszyce 

5 272920   371,51     

30 Gmina 
Czarnocin 

SPO-2.3./97/05 
Wzbogacenie 
atrakcyjności wsi 
Stradów; Stradów 

5 317517   400,08     

31 Gmina 
Baćkowice 

SPO-2.3./53/05 

Adaptacja 
pomieszczeń na 
świetlicę wraz z 
wyposażeniem oraz 
urządzenie terenów 
zielonych; 
Baćkowice 

5 227915   410,84     

32 Gmina 
Bodzechów 

SPO-2.3./26/05 

Budowa centrum 
rekreacji i sportu we 
wsi Chmielów; 
Chmielów 

5 450000   420,99     

33 Gmina 
Ćmielów 

SPO-2.3./15/05 

Remont i 
modernizacja 
świetlicy, budowa 
boisk, placu zabaw 
w Piaskach 
Brzóstowskich; 
Piaskach 
Brzóstowskich 

5 222297   439,12     

34 Gmina 
Zagnańsk 

SPO-2.3./75/05 

Kształtowanie 
centrum 
Kajetanowa; 
Kajetanów 

5 60822   529,82     

35 Gmina 
Końskie 

SPO-2.3./70/05 

Kształtowanie 
centrum wsi w 
miejscowości 
Modliszewice; 
Modliszewice 

5 34869   676,85     

36 Gmina Oksa SPO-2.3./9/05 
Modernizacja 
boiska sportowego 
w Oksie; Oksa 

4 158997   227,74     

37 Gmina 
Iwaniska 

SPO-2.3./17/05 

Kształtowanie 
centrum sportowo - 
turystycznego 
Iwanisk; Iwaniska 

4 336400   261,36     

38 Gmina 
Nagłowice 

SPO-2.3./79/05 

Zagospodarowanie 
wsi Nagłowice dla 
potrzeb rekreacji i 
wypoczynku; 
Nagłowice 

4 313482   274,57     

39 Gmina Gnojno SPO-2.3./74/05 

Odbudowa boisk do 
gry w piłkę nożną, 
ręczną, koszykówkę 
i siatkówkę; Balice 

4 321187   306,87     



40 Gmina 
Koprzywnica 

SPO-2.3./42/05 

Remont - 
modernizacja 
środowiskowego 
Domu Kultury w 
Koprzywnicy; 
Koprzywnica 

4 450000   314,72     

41 Gmina 
Michałów 

SPO-2.3./67/05 

Adaptacja części 
pomieszczeń OSP 
na gminny ośrodek 
kultury; Michałów 

4 172201   329,72     

42 Gmina 
Skalbmierz 

SPO-2.3./66/05 

Rozbudowa i 
modernizacja 
obiektu sportowego 
miasta i gminy 
Skalbmierz; 
Skalbmierz 

4 450000   343,97     

43 Gmina Bałtów SPO-2.3./43/05 

Stworzenie 
Wiejskiego 
Centrum Kultury i 
zagospodarowanie 
terenu w Bałtowie; 
Bałtów 

4 317680   348,58     

44 Gmina Tarłów SPO-2.3./14/05 

Urządzanie terenów 
zielonych - park 
rekreacji i 
wypoczynku w 
Tarłowie; Tarłów 

4 65080   351,75     

45 Gmina 
Bogoria 

SPO-2.3./41/05 

Urządzenie terenów 
zielonych i 
wypoczynkowych 
w centrum 
miejscowości 
Bogoria; Bogoria 

4 262562   361,66     

46 Gmina 
Stopnica 

SPO-2.3./56/05 

Adaptacja 
pomieszczeń na 
świetlicę wiejską w 
Klępiu Górnym; 
Klępie Górne 

4 261919   361,81     

47 Gmina 
Szydłów 

SPO-2.3./82/05 

Kształtowanie 
centrum wsi 
Szydłów poprzez 
rewitalizację 
zabytków; Szydłów 

4 416163   366,43     

48 Gmina 
Rytwiany 

SPO-2.3./92/05 

Modernizacja 
centrum 
rekreacyjno-
sportowego w 
Sołectwie 
Rytwiany; 
Rytwiany 

4 358623   404,64     

49 
Gmina 
Kazimierza 
Wielka 

SPO-2.3./35/05 

Adaptacja budynku 
na świetlicę wiejską 
we wsi Broniszów - 
Etap IV; Broniszów 

4 234419   419,77     



50 Gmina 
Zawichost 

SPO-2.3./29/05 

Utworzenie 
Ośrodka Edukacji, 
Sportu i Kultury 
Czyżów Plebański - 
Czyżów Szlachecki; 
Czyżów Plebański i 
Szlachecki 

4 186400   463,14     

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


